各 位                        平成 24 年４月 27 日

上場会社名  株式会社神戸製鋼所
代表者     代表取締役社長 佐藤 廣士
（コード番号   5406）
問合せ先     秘書広報部 広報担当部長 安田 幸展
（TEL         03-5739-6010）

平成 24 年３月期 業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成 24 年４月５日に公表いたしました平成 24 年３月期（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）の

連結業績予想と、実績に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

平成 24 年３月期連結業績予想と実績の差異（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純損益
1 株当たり
当期純損益

前回発表予想（A）

百万円

1,870,000

百万円

55,000

百万円

25,000

百万円

△20,000

円 銭

△6.66

実績（B） 1,864,691 60,555 33,780 △14,248 △4.74

増減額（B-A） △5,308 5,555 8,780 5,751

増減率（%） △0.3 10.1 35.1 －

（ご参考）前期実績
（平成 23 年３月期）

1,858,574 124,550 89,082 52,939 17.63

業績予想との差異の理由

 鉄鋼事業部門を中心に、コスト削減が想定を上回ったことなどにより、前回公表した業績予想と比較して、増

益となりました。

以 上